



I E G U L D Ī J U M S T A V Ā N Ā K O T N Ē

## Atskaite projekta gala rezultātu kvalitātes izvērtēšanai

*Dokuments jā sagatavo tikai angļu valodā*

<b>Projekta nosaukums:</b>	➤ <i>Norāda projekta nosaukumu atbilstoši noslēgtajam vienošanās/līgumam par projekta īstenošanu</i>	
<b>Specifiskā atbalsta mērķa/ pasākuma atlases kārtas numurs un nosaukums:</b>	14.1.1. specifiskā atbalsta mērķa „Atvēršanas pasākumi izglītības nozarē” 14.1.1.1. pasākums „ <b>Digitalizācijas iniciatīvas studiju kvalitātes pilnveidei</b> ”	
<b>Finansējuma saņēmējs:</b>	➤ <i>Norāda finansējuma saņēmēja juridisko nosaukumu, neizmantojot tā saīsinājumus</i>	
<b>Reģistrācijas numurs/ Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs:</b>	➤ <i>Norāda finansējuma saņēmēja reģistrācijas numuru, nodokļu maksātāja reģistrācijas numuru</i>	
<b>Finansējuma saņēmēja veids:</b>	➤ <i>Norāda finansējuma saņēmēja veidu atbilstoši noslēgtajam vienošanās/līgumam par projekta īstenošanu</i>	
<b>Finansējuma saņēmēja klasifikācija atbilstoši Vispārējās ekonomiskās darbības klasifikācijai NACE:</b>	<b>NACE kods</b>	<b>Ekonomiskās darbības nosaukums</b>
	➤ <i>Norāda projekta iesniedzēja NACE 2.redakcijas klasi (četrus ciparus kodu)</i>	➤ <i>Norāda precīzu projekta iesniedzēja ekonomiskās darbības nosaukumu, atbilstoši norādītajam NACE 2.redakcijas kodam, atbilstoši noslēgtajam vienošanās/līgumam par projekta īstenošanu</i>
<b>Līguma/Vienošanās Nr.:</b>	<i>Norāda līguma/vienošanās Nr.</i>	

- Atskaitē tiek ietverta informācija par projekta īstenošanu, t.sk. par mērķa un plānoto rezultātu sasniegšanu.
- Atskaitē iekļautā informācija tiek sagatavota, pamatojoties uz iesniegto projekta iesniegumu un tajā aprakstīto plānoto progresu un sasniegtiem rezultātiem.
- Atskaitē ir jāpievieno pārskats par projekta laikā veikto digitalizācijas institucionālo pašvērtējumu/bāzes mērījumu (aprakstīts izvēlētais un adaptētais Eiropas Universitāšu asociācijas ietvara instruments, analizēti bāzes mērījuma rezultāti, apkopotie galvenie secinājumi un priekšlikumi), kā arī var pievienot citus projekta rezultātu saturisko kvalitāti pamatojošos dokumentus (ziņojumus, pārskatus u.c. materiālus).
- Informācijai: ieteicamais kopējais atskaites apjoms ir līdz 15 lappusēm 12 pt fonta izmērā.

**1.SADAĻA – PROJEKTA PROGRESA APRAKSTS****1.1.Projekta kopsavilkums: projekta mērķa sasniegšanas progress, galveno darbību īstenošanas progress un sasniegtie projekta rezultāti**

*Finansējuma saņēmējs sniedz īsu, bet visaptverošu un strukturētu projekta īstenošanas kopsavilkumu, kas rada priekšstatu par projekta ietvaros paveikto. Šajā dokumenta sadaļā tiek iekļauta informācija par izvirzītā projekta mērķa sasniegšanu atbilstoši projekta iesniegumā izvirzītajam mērķim, kā arī tiek sniegta īsa informācija par paveikto projekta darbību īstenošanā. Tiek aprakstīta arī projekta darbību ietekme uz projekta iesniegumā definēto mērķa grupu, projekta rezultātu pielietojamība šajā mērķa grupā.*

*Šīs atskaites sadaļa atspoguļo īsu kopsavilkumu informācijai, kas tiek norādīta atskaites turpinājumā.*

1.2. Projekta īstenošanas progress un tajā sasniegtie rezultāti*:						
N.p.k.	Projekta darbība atbilstoši projekta iesnieguma 1.5. sadaļai	Īstenošanas progress apraksts (izpildītie uzdevumi, veiktie nodevumi)	Rezultāts	Plānotais rezultāts, skaits	Sasniegtais rezultāts	
					Skaits	Mērvienība
1.	<i>Tiek minētas visas projekta darbības atbilstoši spēkā esošai (-m) vienošanās/līgumam par projekta īstenošanu</i>	<i>Tiek īsi atspoguļots projekta īstenošanas progress katrā no darbībām, kā arī tiek sniegts finansējuma saņēmēja pašvērtējums paveiktajam. Atspoguļoti ar sadarbības iestādi saskaņotie projekta darbību grozījumi (ja tie attiecināmi uz projekta darbību īstenošanas gaitu).  <i>Ja plānotais rezultāts nav sasniegts, sniedz objektīvu pamatojumu.</i></i>	<i>Tiek norādīts projekta darbības rezultāts</i>	<i>Tiek norādīta rezultāta plānotā vērtība</i>	<i>Tiek norādīta rezultāta sasniegtā vērtība</i>	<i>Tiek norādīta rezultāta mērvienība</i>
1.1.						
1.2.						
2.						
2.1.						
2.2.						
2.2.1.						
2.2.2.						
....						

- \*Šajā sadaļā atspoguļotais detalizētāk tiek aprakstīts atskaites 3. sadaļā "Projekta īstenošanas kvalitāte".

## PROJEKTA IEVIEŠANAS PROGRESS UN SASNIEGTĀ KVALITĀTE

*Šajā sadaļā brīvā formā apraksta projekta ieviešanas progresu un sasniegto kvalitāti*

### 2.SADAĻA – ATBILSTĪBA

*Šajā sadaļā apraksta un izvērtē paveikto atbilstoši projekta iesnieguma veidlapas 1.2. , 1.3., 1.4., 1.5. un 1.6. sadaļā plānotajam.*

**Projekta ieguldījums digitālo kompetenču apguves stiprināšanā:** kā projekts ir stiprinājis visu piecu digitālo kompetenču jomu apguvi atbilstoši digitālās kompetences ietvarstruktūrai iedzīvotājiem (DigComp 2.1. vai DigComp 2.2.) ne zemāk kā 5.apguves līmenī atbilstoši plānotajam?

*Izvērtē, kā projekts ir stiprinājis studējošo visu piecu digitālo kompetenču jomu (informācija un datu lietpratība, komunikācija un sadarbība, digitālā satura veidošana, drošība, problēmu risināšana) apguvi ne zemāk kā 5. apguves līmenī atbilstoši projekta iesniegumā plānotajam. Pamato ar piemēriem, kā konkrētās projektā īstenotās digitalizācijas iniciatīvas ir stiprinājušas katras digitālo kompetenču jomas apguvi un kādā līmenī (5., 6., 7. vai 8. līmenī).*

*Izvērtēšanai izmanto DigComp 2.1. vai DigComp.2.2. ietvarstruktūru;*

*<http://muzizglitiba.gov.lv/sites/default/files/muzizglitiba-Digitala-kompetence.pdf> (DigCom 2.1.)*

*<https://publications.jrc.ec.europa.eu/repository/handle/JRC128415> (DigCom 2.2)*

### 3.SADAĻA – PROJEKTA ĪSTENOŠANAS KVALITĀTE

*Šajā sadaļā apraksta un izvērtē paveikto atbilstoši projekta iesnieguma veidlapas 1.2. , 1.3., 1.4., 1.5. un 1.6. sadaļā plānotajam.*

**Projekta īstenošanas ietekme uz projekta pieteikumā plānoto mērķu un rezultātu sasniegšanu:** kā projekta īstenošana ir nodrošinājusi projekta iesniegumā plānoto mērķu un rezultātu sasniegšanu; cik lielā mērā ir sasniegti projekta darbību rezultāti (projekta iesnieguma 1.5. sadaļā „Projekta darbības un sasniedzamie rezultāti” norādītie rezultāti un projekta iesnieguma 1.6. sadaļā „Projektā sasniedzamie uzraudzības rādītāji” norādītais rezultāta rādītājs).

*Izvērtē, kā un cik lielā mērā ir sasniegts projekta mērķis. Izvērtē, kā un cik lielā mērā ir sasniegti projekta iesnieguma 1.5. sadaļā „Projekta darbības un sasniedzamie rezultāti” norādītie darbību rezultāti un projekta iesnieguma 1.6. sadaļā „Projektā sasniedzamie uzraudzības rādītāji” norādītais rezultāta rādītājs. Ja nav sasniegts kāds no darbību rezultātiem vai rādītājiem pilnā apmērā, jāapraksta objektīvs pamatojums. Detalizētāk atspoguļo atskaites 1.2. sadaļā „Projekta īstenošanas progress un tajā sasniegtie rezultāti” sniegto informāciju.*

### 4. SADAĻA – IETEKME

*Šajā sadaļā apraksta atbilstoši projekta iesnieguma veidlapas 1.2., 1.3., 1.6., u.c. sadaļās plānotajam*

<p><b>4.1. Projekta īstenošanas laikā ir veikts augstskolas digitalizācijas institucionālais pašvērtējums:</b> kā projekta īstenošanas laikā finansējuma saņēmējs un sadarbības partneri (augstskolas) ir veikuši digitalizācijas institucionālo pašvērtējumu (bāzes mērījumu), adaptējot Eiropas Universitāšu asociācijas (EUA) piedāvāto ietvaru (<a href="https://eua.eu/downloads/publications/digi-he%20desk%20research%20report.pdf">https://eua.eu/downloads/publications/digi-he%20desk%20research%20report.pdf</a>); vai izanalizētie pašvērtējuma rezultāti ir ņemti vērā projekta īstenošanā.</p>
<p><i>Izvērtē projekta īstenošanas laikā veiktā digitalizācijas institucionālā pašvērtējuma rezultātus, tai skaitā apraksta no EUA piedāvātā ietvara izvēlētos un adaptētos pašvērtējuma veikšanas instrumentus, galvenos secinājumus un priekšlikumus. Atskaitei pievieno pielikumu – Pārskatu par digitalizācijas institucionālo pašvērtējumu.</i></p> <p><i>Uzskaita, kādi secinājumi un priekšlikumi, balstoties uz digitalizācijas institucionālā pašvērtējuma mērījumu rezultātu analīzi, tiek iekļauti vai tiks nodoti vērtēšanai iekļaušanai augstskolas stratēģijā (ņemot vērā projekta iesniegumā paredzēto, ka, balstoties uz bāzes mērījuma rezultātu analīzi, augstskolas attīstības stratēģijā (stratēģijas pielikumā „Digitālās transformācijas plāns”) tiks ietverts institūcijas digitālās transformācijas monitoringa sistēmas apraksts, t.sk. digitalizācijas līmeņa mērījuma plāns augstskolas attīstības stratēģijas darbības laikam. Informācija jāsniedz par visiem sadarbības partneriem (augstskolām).</i></p>
<p><b>4.2. Projekta ietekme:</b> kāda ir projektā radīto un ieviesto digitalizācijas ieguvumu izvērtēšanas sistēma (metode), ar kuras palīdzību pēc projekta īstenošanas beigām tiks uzraudzīta un novērtēta projekta ietekme uz studiju kvalitāti un studējošo digitālajām prasmēm.</p> <p><i>Apraksta, kādā veidā pēc projekta beigām tiks novērtēta projekta rezultātā ieviesto digitalizācijas iniciatīvu ietekme uz studiju procesu un mācību sniegumu, kas apliecina, ka projekta rezultātā ir ieviesti radoši un inovatīvi digitālie risinājumi, kas būtiski uzlabo studiju kvalitāti, tai skaitā stiprina studējošo digitālās prasmes un maina mācīšanās pieredzi.</i></p>
<p><b>4.3. Rezultātu izplatīšana:</b> kā ir nodrošināta adaptētā studiju satura un saistīto tehnoloģisko risinājumu atvērtība un koplietošana, atvērtās mācīšanās pieejas izmantošana atbilstoši plānotajam; kā ir nodrošinātas projekta rezultātu (digitālo prasmju saturs, metodes, rīki) izmantošanas iespējas citām izglītības pakāpēm un formām atbilstoši plānotajam? (apraksta gan par finansējuma saņēmēja, gan par sadarbības partneru augstskolām)</p> <p><i>Apraksta izvērtētās un veiktās darbības projekta rezultātu tālākai izmantošanai un izplatīšanai, kas veicina digitalizācijas iniciatīvas ietvaros radīto rezultātu un gūtās pieredzes pārnesi. Apraksta, kā ir nodrošināta adaptētā studiju satura un saistīto tehnoloģisko risinājumu atvērtība un koplietošana, atvērtās mācīšanās pieejas izmantošana atbilstoši plānotajam. Pamato, vai ir nodrošinātas projekta rezultātu (digitālo prasmju saturs, metodes, rīki) izmantošanas iespējas citām izglītības pakāpēm un formām atbilstoši plānotajam gan finansējuma saņēmēja, gan sadarbības partneru augstskolās.</i></p>

### Iesniegto pielikumu saraksts

1. Pārskats (analīze) par digitalizācijas institucionālo pašvērtējumu (bāzes mērījumu).
- 2.
- 3.

*Secīgi norāda projekta rezultātu sasniegšanu apliecinošos dokumentus (ja attiecināms), kas iesniegti kā pielikumi šai atskaitei, un apliecina tajos ietvertās informācijas patiesumu.*